DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTATIVIDADE
SOBRE A VOZ E AUTORIA FEMININA NA LITERATURA A PARTIR DOS POEMAS
“SINA DE MULHER ” E “O CANTO DA INDÍA” DE RITA BARÉM DE MELO PARA
PROMOVER A LEITURA DE MULHERES EM SALA DE AUL de autoria de ANA BEATRIZ
AQUINO DA SILVA, ALAN NASCIMENTO RODRIGUES , INGRID VANESSA SOUZA
SANTOS, foi publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63141

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63141